PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 120/2016

Autoria: Edmar Pereira da Silva

Os Vereadores, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, junto à
Secretaria de Obras, reparos no telhado da Escola José Duailibi. J U S T I F I C A T I V A Esta
indicação é justa, visto que com a chuva, a água que cai sobre o telhado da escola, escorre até à casa de
uma pessoa que mora ao lado da escola, podendo ocasionar problemas na casa desta pessoa, e se
possível fazer uma instalação de uma calha. Sala das Sessões, 08 de Março de 2016.

 Sala das Sessões, 08 de Março de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794019